吨
无

北京盛通印刷股份有限公司 2017 年年度报告全文

42

北京盛通印刷股份

有限公司
氮氧化物

连续

排放
1 锅炉房楼顶 27.25mg/m³

锅炉大气污染物排放

标准(DB11 139-2015)
198千克

198千

克
无

防治污染设施的建设和运行情况

   2017年2月，我司完成车间废气收集装置的改造，改造后集气效率提高60%；2017年10月，新增两套VOCs废气治理设施，

原有的三套活性炭吸附装置停用，更换为吸附+催化燃烧技术路线；2017年10月完成对锅炉的低氮改造，采用整体更换的方

式，更换后锅炉氮氧化物排放浓度低于30mg/m³；全年环保设施运行良好，未发生环保异常及行政处罚。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

2017年，公司未申报新的建设项目。

突发环境事件应急预案

公司已制定突发环境事件应急预案，并在北京市北京经济技术开发区环保局备案。

环境自行监测方案

公司已制定环境自行检测方案，并在北京市北京经济技术开发区环保局备案。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2016年4月29日，盛通股份对外公告了发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的草案，并于2016年11月23

日收到中国证监会通知，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得无条件通过，于2016年12月28日收到中

国证监会出具的《关于核准北京盛通印刷股份有限公司向侯景刚等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可

[2016]3194号）。公司发行股份及支付现金购买资产之标的公司于2017年1月11日交割并完成工商变更。上述事项涉及新增

股份于2017年2月20日登记上市。（详细内容请见公司于2016年4月29日、2016年11月24日、2016年12月30日、2017年1月14

日及2017年2月17日在巨潮资讯网上刊登的相关公告）

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   2017年10月12日，本公司全资子公司天津盛通兴源供应链管理有限公司参与了天津土地交易中心组织的土地使用权挂牌

出让活动，成功竞得津宝（挂）G2017-013号的国有建设用地使用权，该款项已于2018年2月缴清。

北京盛通印刷股份有限公司 2017 年年度报告全文

43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
43,865,625 32.49% 27,003,059 0 70,868,684 -1,792,075 96,079,668 139,945,293 43.19%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资

持股
43,865,625 32.49% 27,003,059 0 70,868,684 -1,792,075 96,079,668 139,945,293 43.19%

其中：境内

法人持股
0 0.00% 7,904,821 0 7,904,821 0 15,809,642 15,809,642 4.88%

   境内

自然人持股
43,865,625 32.49% 19,098,238 0 62,963,863 -1,792,075 80,270,026 124,135,651 38.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外

自然人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售

条件股份
91,134,375 67.51% 0 0 91,134,375 1,792,075 92,926,450 184,060,825 56.81%

1、人民币普

通股
91,134,375 67.51% 0 0 91,134,375 1,792,075 92,926,450 184,060,825 56.81%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
135,000,000 100.00% 27,003,059 0 162,003,059 0 189,006,118 324,006,118 100.00%

股份变动的原因

北京盛通印刷股份有限公司 2017 年年度报告全文

44

√ 适用 □ 不适用

1、2016年，公司发行股票及支付现金暨募集配套资金，该事项涉及的25,361,719股限售股于2017年2月20日登记上市，均为

有条件限售股；

2、2017年3月，公司实施2017年限制性股票股权激励计划，向激励对象首次授予限制性股票1,641,340股股票，因公司于2017

年5月实施资本公积转增股本，向全体股东每10股转增10股，该部分限制性股票数量调整为3,282,680股，股份性质为股权激

励限售股；

3、2017年5月，公司进行权益分派，向全体股东每10股派0.3元，每10股转增10股，公司股份发生变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动经公司第三届董事会2017年第七次会议审议通过，并提交公司2017年第二次临时股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司发行股票及支付现金暨募集配套资金事项涉及的股份于2017年2月20日登记上市，并过户至相应的股东；

2、公司2017年限制性股票激励计划涉及的股份于2017年6月27日登记上市，并过户至激励对象；

3、上述股份变动导致公司股本发生变化，公司于2017年8月25日取得股份变动后的营业执照。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响